
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 серпня 2019 

 

Про внесення змін до рішення сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області щодо 
застосування контрактної форми 
роботи у сфері культури 
 

 Відповідно до ст. ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи пропозиції постійних комісій з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 41 від 08.08.2019) та з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку (протокол № 47 від 08.08.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення тринадцятої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 12.07.2016 «Про 

застосування контрактної форми роботи у сфері культури та конкурсної 

процедури призначення керівників закладів культури, що перебувають у 

комунальній власності територіальної громади міста Горішні Плавні», а саме: 

1.1. У назві, по тексту, у додатках 1 та 2 рішення словосполучення 

«територіальна громада міста Горішні Плавні», «територіальна громада міста» 

замінити словосполученням «Горішньоплавнівська об’єднана територіальна 

громада Полтавської області» у відповідних відмінках. 

1.2. У додатках 1 та 2 до рішення назву відділу «відділ культури і 

туризму Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» замінити 

назвою відділу «відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області» у відповідних відмінках. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


